

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „**Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Tarnawatka – budynek Urzędu Gminy w Tarnawatce**”

Znak sprawy: IR.271.23.2020.MT

W dniu 06.05.2020 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający przewiduje, ze względu na obecną sytuację gospodarczą, możliwość zmiany wartości zabezpieczenia należytego wykonania robót określonego w rozdziale XVI pkt. 1 SIWZ na 5% wartości ceny całkowitej podanej w ofercie?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający nie przewiduje zmian wartości zabezpieczenia należytego wykonania robót

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający, zgodnie z zapisami wzoru umowy w par. 12 pkt 1, podtrzymuje jednorazową płatność za wykonane prace? Czy ze względu na kilumiesięczną realizację robót dopuszcza płatność częściową po zrealizowaniu 50% zadanie%

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający podtrzymuje jednorazową płatność za wykonanie zadania.

W O J T
Piotr Pasieczny